
株主異動のお知らせ 

 

拝啓 

新春の候 貴社益々ご盛栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の親会社であります日立オートモティブシステムズ株式会社（以下、日立オートモティブシス

テムズ）はポラリス・キャピタル･グループ株式会社（代表取締役社長 木村 雄治/以下、ポラリス・キャピタ

ル）が設立した特別目的会社であるPTC２ホールディングス株式会社（以下、PTC２ホールディングス）に弊

社の発行済株式全てを譲渡する株式譲渡契約を締結しました。 

現在、日立オートモティブシステムズとポラリス・キャピタルで株式譲渡に関する詳細手続きの作業を行

っており、2019年2月1日付で株主が異動となります。 

ここに謹んでご報告申し上げます。 

弊社はポラリス・キャピタルによるサポートのもと事業を継続し、これまで以上にお客様のご期待に応えら

れますよう専心努力して参る所存でございます。 

皆様におかれましては、本譲渡にご理解を賜りますと共に、本譲渡後におきましても変わらぬご支援  

ご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

2019年1月吉日 

日立オートモティブシステムズメジャメント株式会社 

代表取締役社長 輪島 勝紀 

 


